附件６：

××关于申请变更××项目（项目名称）

《符合国家产业政策的外商投资项目确认书》的请示
              ：

××（项目名称）《符合国家产业政策的外商投资项目确认书》（确认书编号：××××）已于×年×月×日经贵委予以确认，该项目符合《外商投资产业指导目录》（××年修订）鼓励类第××类、第××条、第××款。现因××原因，需对原项目确认书中××、××等内容予以变更，××从××变更为××。

现将××（项目名称）变更《符合国家产业政策的外商投资项目确认书》的相关材料报上，请予审核，并请办理变更手续。

特此请示。

附件：1、原出具的项目确认书和设备清单复印件

      2、项目购买（进口或国产）设备调整前后对比表

　　　3、调整后采购国产设备清单一式五份

      4、其他需要说明或提供的材料

（联系人：       联系电话：            ）

（申报单位印章）

年   月   日
PAGE
1